

## pachet produse de curatenie

I.D.: 90397903

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.033,61 RON - 4.033,61 RON

Descriere: KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA BUC 3 75,63 226,89 KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA BUC 4 18,49 73,96 TRUSA MEDICALA BUC 1 184,87 184,87 ASEVI BUC 20 11,76 235,2 DOMESTOS BUC 20 10,92 218,4 HARTIE IGIENICA BUC 10 21,01 210,1 HARTIE IGIENICA BUC 160 0,673 107,68 NATUR HARTIE COPIATOR BUC 50 21,85 1092,5 A4 DETERGENT PARDOSELI 5L BUC 4 33,61 134,44 SPRAY BUC 10 23,53 235,3 EYFEL CARTUS BUC 3 42,02 126,06 EPSON 101 COLOR CARTUS BUC 1 75,63 75,63 EPSON 101 NEGRU EPSON BUC 4 42,02 168,08 INKJET 70ML LAVETE MICROFIBRA BUC 20 12,61 252,2 4/SET BONUX BUC 20 5,88 117,6 400G PRONTO SPRAY BUC 5 15,13 75,65 BURETE BUCATARIE SET 6 5,88 35,28 5/SET COADA MOP BUC 10 10,08 100,8 SOLUTIE GEAM BUC 4 13,45 53,8 5L BURETI METAL 2/SET SET 20 5,04 100,8 GALEATA BUC 5 16,81 84,05 15L SACI MENAJ 35L BUC 10 4,2 42 SACI MENAJ 120L BUC 10 7,14 71,4 DOMESTOS BUC 1 10,92 10,92